
CM2 - Cici triatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 69 MLAKAR Jaka TK UTRIP 2021TZS089 01:01 (0:36) 07:02 (0:55) 01:45 0:11:22

2 67 LOVRENČIČ Marko TK NOVO MESTO 2021TZS230 01:03 (0:39) 07:34 (0:55) 01:45 0:11:57

3 73 ZIANI Andrea GO TRI TEAM 01:07 (0:39) 07:28 (0:57) 01:48 0:12:01

4 63 FEICHTER Felix AC DONAU CHEMIE 01:13 (0:41) 07:25 (0:57) 01:46 0:12:04

5 71 SELIŠKAR Rok TK NOVO MESTO 2021TZS235 01:15 (0:35) 07:26 (0:56) 01:57 0:12:12

6 65 JURMAN Bine TK LJUBLJANA 2021TZS448 01:19 (0:37) 07:24 (0:58) 01:57 0:12:17

7 72 SLANIČ Nino TK LJUBLJANA 2021TZS490 01:20 (0:46) 07:43 (0:55) 01:51 0:12:37

8 64 FURLAN NERAD Jaka TK OLIMPIJA 01:12 (0:38) 07:59 (1:02) 02:33 0:13:26

9 66 KLAS BRENK Gašper TK LJUBLJANA 2021TZS426 01:22 (0:40) 08:13 (1:05) 02:26 0:13:48

10 68 LULIK Nai TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS178 01:34 (0:44) 09:08 (1:03) 02:32 0:15:03

11 61 AL-KAABI Shaheen QATAR TRIATHLON T 01:24 (1:06) 10:27 (1:04) 02:02 0:16:05

12 62 AL-KAABI Fahad QATAR TRIATHLON T 01:30 (1:12) 10:55 (1:01) 02:06 0:16:46

13 70 POHLEN Kristjan  ()  () DNS

CZ1 - Cici triatlon - cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 19 KOŠIR Zoja TK LJUBLJANA 2021TZS453 01:04 (0:39) 04:29 (0:58) 01:58 0:09:10

2 21 PODOBNIK Ajda TK LJUBLJANA 2021TZS598 01:08 (0:38) 04:25 (1:00) 02:10 0:09:23

3 22 POGAČAR Manca 2021TZS623 01:03 (0:46) 04:20 (1:11) 02:13 0:09:35

4 25 TOSOLINI Melissa GO TRI TEAM 01:19 (0:40) 04:21 (1:10) 02:15 0:09:48

5 18 GASPARDIS Benedetta GO TRI TEAM 01:26 (0:55) 04:55 (1:05) 02:25 0:10:47

6 26 ZIANI Federica GO TRI TEAM 01:20 (0:54) 05:05 (1:12) 02:25 0:10:58

7 24 TOSOLINI Beatrice GO TRI TEAM 01:38 (0:47) 05:02 (1:11) 02:34 0:11:13

8 20 MOSSHAMMER Mia HSV TRIATHLON KAE 02:10 (1:05) 06:42 (1:16) 03:33 0:14:48

9 17 BABIN Ana TRIATLON KLUB MAT 2021-1359  ()  () DNS

9 23 SLANIČ Mila TK LJUBLJANA 2021TZS491  ()  () DNS

CM1 - Cici triatlon - cicibani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 7 KRIŽAN Bor TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS134 01:16 (0:39) 04:00 (0:58) 01:47 0:08:42

2 12 MORI Nik TK LJUBLJANA 2021TZS472 01:15 (0:37) 04:04 (1:00) 02:01 0:08:59

3 10 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS137 01:02 (0:42) 04:17 (0:58) 02:02 0:09:03

4 16 VERBIČ Teo TK UTRIP 2021TZS080 01:19 (0:38) 04:15 (0:59) 01:53 0:09:06

5 6 KOVAČIČ Luka Leon TK NOVO MESTO 2021TZS417 01:19 (0:51) 04:11 (1:00) 01:45 0:09:08

6 11 MEH Tevž TK NOVO MESTO 2021TZS232 01:17 (0:49) 03:48 (1:15) 01:58 0:09:09

7 4 FEICHTER Maximilian AC DONAU CHEMIE 01:10 (0:41) 04:31 (1:07) 01:52 0:09:24

8 15 SCHABETZ Fabio GO TRI TEAM 01:21 (0:47) 04:11 (1:03) 02:05 0:09:29

9 8 LOŽNAR Ijan TK LJUBLJANA 2021TZS461 01:19 (0:36) 04:23 (1:05) 02:07 0:09:32

10 3 DUCA Francesco GO TRI TEAM 01:20 (0:49) 04:08 (1:13) 02:09 0:09:41

11 2 DOKL Jakob TK LJUBLJANA 2021TZS434 01:38 (0:46) 04:22 (1:14) 02:21 0:10:24

12 14 PASCOLETTI Leonardo GO TRI TEAM 01:38 (0:52) 04:58 (1:15) 02:30 0:11:15

13 5 HRIBAR Jure TK LJUBLJANA 2021TZS444 02:06 (0:45) 05:07 (1:09) 02:11 0:11:20

14 9 LOŽNAR Jon TK LJUBLJANA 2021TZS609 01:46 (0:56) 05:22 (1:06) 02:14 0:11:25

15 13 MOSSHAMMER Mike HSV TRIATHLON KAE 02:03 (0:59) 05:22 (1:23) 02:08 0:11:58

16 1 COCIANI Andrea GO TRI TEAM  ()  () DNS
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7. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



SM - Super Sprint - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 110 PETERKA Jan ŠD 3ŠPORT 2021TZS202 03:15 (0:23) 12:05 (0:51) 06:56 0:23:33

2 102 BRATUN Domen TK LJUBLJANA 2021TZS423 03:51 (0:27) 11:45 (0:56) 07:09 0:24:10

3 101 BELAJ Nik TK TRISPORT CSE P 2021TZS300 03:42 (0:27) 11:56 (0:58) 07:19 0:24:24

4 109 PAVLIN Marcel TK UTRIP 2021TZS071 03:47 (0:29) 12:25 (0:55) 06:57 0:24:35

5 113 TANZE Miran TK LOGATEC 2021TZS352 04:28 (0:27) 12:25 (0:54) 06:38 0:24:54

6 147 NAVODNIK Grega TK VELENJE 2021TZS385 04:07 (0:35) 12:45 (0:49) 06:40 0:24:58

7 115 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS126 04:17 (0:30) 12:37 (0:53) 06:46 0:25:04

8 144 MLAKAR Nace TK UTRIP 2021TZS088 04:14 (0:26) 12:46 (0:53) 07:21 0:25:42

9 140 KOROŠEC Žiga TK TRISPORT CSE P 2021TZS314 03:52 (0:34) 12:21 (1:12) 07:56 0:25:56

10 111 PILIH Arne TK TRISPORT CSE P 2021TZS333 03:24 (0:29) 12:14 (1:09) 08:57 0:26:15

11 145 MORI Maks TK LJUBLJANA 2021TZS473 04:26 (0:27) 13:00 (0:56) 07:42 0:26:33

12 103 DEŽMAN Anže TK TRISPORT CSE P 2021TZS304 04:03 (0:29) 13:16 (1:01) 07:58 0:26:49

13 154 SELIŠKAR Lovro TK NOVO MESTO 2021TZS234 04:36 (0:32) 12:51 (0:51) 08:23 0:27:14

14 142 MAKSIMOVIĆ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS610 04:52 (0:38) 12:57 (1:16) 07:39 0:27:23

15 136 DEŽMAN Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS305 04:03 (0:45) 13:11 (1:03) 08:31 0:27:35

16 141 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 2021TZS462 04:10 (0:27) 13:16 (1:05) 09:12 0:28:13

17 105 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO 2021TZS416 04:34 (0:47) 13:13 (0:58) 08:45 0:28:18

18 106 MAJDIČ Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS319 04:26 (0:34) 12:57 (1:08) 09:33 0:28:40

19 151 PRELESNIK France TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS129 04:47 (0:36) 14:29 (1:05) 07:43 0:28:41

20 112 RIFEL Nejc TK TRISPORT CSE P 2021TZS339 04:23 (0:34) 13:04 (1:14) 09:37 0:28:53

21 114 TOMAŽIČ Valentin TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS181 04:44 (0:38) 13:47 (1:01) 08:52 0:29:04

22 134 CERAR Lovro TK UTRIP 2021TZS616 04:37 (0:33) 13:21 (1:26) 09:16 0:29:16

23 155 ZAMIDA Mark TK NOVO MESTO 2021TZS238 04:41 (0:43) 14:06 (0:55) 09:08 0:29:35

24 104 JURMAN Samo TK LJUBLJANA 2021TZS449 04:31 (0:34) 13:39 (1:01) 10:10 0:29:57

25 135 DACA Matic TK LJUBLJANA 2021TZS430 04:36 (0:56) 13:56 (1:19) 09:09 0:29:59

26 143 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 2021TZS467 05:44 (0:32) 14:35 (1:12) 08:06 0:30:11

27 150 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 2021TZS483 04:53 (0:42) 14:36 (1:01) 10:20 0:31:33

28 138 ISTENIČ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS445 06:09 (0:36) 14:24 (1:05) 10:29 0:32:45

29 153 RIHAR Val TK LJUBLJANA 2021TZS485 04:36 (0:45) 14:25 (1:15) 11:49 0:32:51

30 148 OGRIN Juš TK UTRIP 2021TZS097 05:15 (0:58) 15:16 (1:11) 10:55 0:33:37

31 156 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT CSE P 2021TZS587  ()  () DNS

31 139 KLEMEN Jakob TK UTRIP 2021TZS082  ()  () DNS

CZ2 - Cici triatlon - mlajše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 60 Sagerschnig  Lilli Marleen SaW - Sport am Wörth 01:08 (0:35) 06:59 (0:54) 01:49 0:11:26

2 52 DI BERNARDO Valerie SPORT AM WOERTH 01:13 (0:31) 06:55 (0:57) 01:56 0:11:34

3 55 MARTINŠEK Enja TK LJUBLJANA 2021TZS466 01:19 (0:36) 07:39 (0:51) 01:47 0:12:14

4 57 SIMIČAK Lara TK TRISPORT CSE P 2021TZS341 01:07 (0:39) 08:06 (0:57) 01:57 0:12:48

5 58 SRAKA Lora TK LJUBLJANA 2021TZS492 01:18 (0:38) 08:07 (0:58) 01:49 0:12:51

6 56 PINTAČ Špela TK LJUBLJANA 2021TZS482 01:22 (0:37) 08:13 (0:49) 01:51 0:12:54

7 54 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 2021TZS442 01:27 (0:54) 08:40 (0:59) 02:21 0:14:23

8 59 VALIČ Lia TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS177 01:28 (0:46) 08:50 (0:59) 02:34 0:14:39

9 53 GRIMSCHITZ Florentina AC DONAU CHEMIE 01:21 (0:42) 11:19 (1:44) DNF

10 51 BABIN Ema TRIATLON KLUB MAT 2021-0050  ()  () DNS
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7. Triatlon Ljubljana
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SZ1 - Super sprint triatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 123 DI BERNARDO Sophie SPORT AM WOERTH 03:56 (0:31) 13:10 (0:52) 07:28 0:26:00

2 128 PRELESNIK Tinkara TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS130 04:19 (0:32) 13:58 (1:04) 08:10 0:28:05

3 122 BEZLAJ Anja TK 3LIFE 2021TZS565 03:56 (0:38) 14:16 (1:03) 08:27 0:28:22

4 126 KROMAR Urša TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS117 04:35 (0:40) 14:08 (1:04) 08:41 0:29:10

SM1 - Super sprint triatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 147 NAVODNIK Grega TK VELENJE 2021TZS385 04:07 (0:35) 12:45 (0:49) 06:40 0:24:58

2 144 MLAKAR Nace TK UTRIP 2021TZS088 04:14 (0:26) 12:46 (0:53) 07:21 0:25:42

3 140 KOROŠEC Žiga TK TRISPORT CSE P 2021TZS314 03:52 (0:34) 12:21 (1:12) 07:56 0:25:56

4 145 MORI Maks TK LJUBLJANA 2021TZS473 04:26 (0:27) 13:00 (0:56) 07:42 0:26:33

5 146 MOSSHAMMER Maxi HSV TRIATHLON KAE 03:52 (0:32) 12:59 (1:00) 08:22 0:26:47

6 154 SELIŠKAR Lovro TK NOVO MESTO 2021TZS234 04:36 (0:32) 12:51 (0:51) 08:23 0:27:14

7 142 MAKSIMOVIĆ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS610 04:52 (0:38) 12:57 (1:16) 07:39 0:27:23

8 136 DEŽMAN Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS305 04:03 (0:45) 13:11 (1:03) 08:31 0:27:35

9 141 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 2021TZS462 04:10 (0:27) 13:16 (1:05) 09:12 0:28:13

10 151 PRELESNIK France TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS129 04:47 (0:36) 14:29 (1:05) 07:43 0:28:41

11 137 FLORIAN Luca HSV TRIATHLON KAE 04:31 (0:33) 13:34 (1:14) 09:06 0:29:01

12 134 CERAR Lovro TK UTRIP 2021TZS616 04:37 (0:33) 13:21 (1:26) 09:16 0:29:16

13 155 ZAMIDA Mark TK NOVO MESTO 2021TZS238 04:41 (0:43) 14:06 (0:55) 09:08 0:29:35

14 135 DACA Matic TK LJUBLJANA 2021TZS430 04:36 (0:56) 13:56 (1:19) 09:09 0:29:59

15 143 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 2021TZS467 05:44 (0:32) 14:35 (1:12) 08:06 0:30:11

16 150 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 2021TZS483 04:53 (0:42) 14:36 (1:01) 10:20 0:31:33

17 133 AL-MARAGHI Abdulhadi QATAR TRIATHLON T 06:39 (1:06) 13:39 (1:57) 09:05 0:32:28

18 152 PUSAR David AC DONAU CHEMIE 05:06 (0:47) 15:41 (1:20) 09:44 0:32:40

19 138 ISTENIČ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS445 06:09 (0:36) 14:24 (1:05) 10:29 0:32:45

20 153 RIHAR Val TK LJUBLJANA 2021TZS485 04:36 (0:45) 14:25 (1:15) 11:49 0:32:51

21 148 OGRIN Juš TK UTRIP 2021TZS097 05:15 (0:58) 15:16 (1:11) 10:55 0:33:37

22 149 PLIESCHNIG Nico AC DONAU CHEMIE 04:43 (0:48) 17:11 (1:10) 13:00 0:36:54

23 139 KLEMEN Jakob TK UTRIP 2021TZS082  ()  () DNS

23 156 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT CSE P 2021TZS587  ()  () DNS

SZ - Super Sprint - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 118 KOVIC Urška TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS166 03:43 (0:29) 13:01 (0:57) 08:20 0:26:33

2 120 SRAKA Luna TK LJUBLJANA 2021TZS493 03:46 (0:31) 13:22 (1:02) 08:55 0:27:38

3 128 PRELESNIK Tinkara TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS130 04:19 (0:32) 13:58 (1:04) 08:10 0:28:05

4 122 BEZLAJ Anja TK 3LIFE 2021TZS565 03:56 (0:38) 14:16 (1:03) 08:27 0:28:22

5 126 KROMAR Urša TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS117 04:35 (0:40) 14:08 (1:04) 08:41 0:29:10

6 129 SLANIČ Iva TK LJUBLJANA 2021TZS489 04:40 (0:46) 14:02 (0:57) 09:10 0:29:36

7 127 LULIK Mei TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS173 04:54 (0:41) 14:53 (1:01) 08:35 0:30:06

8 124 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 2021TZS441 05:06 (0:38) 14:47 (0:57) 08:57 0:30:28

9 132 UNK LEPOJIČ Alja TK LJUBLJANA 2021TZS501 05:03 (0:36) 14:10 (1:01) 09:59 0:30:50

10 157 KOVAČ Kim TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS171 04:39 (0:52) 14:17 (1:06) 10:45 0:31:41

11 121 VALIČ Isa TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS170 04:29 (0:51) 16:10 (1:18) 09:05 0:31:55

12 125 KRIŽAN Mia TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS136  ()  () DNS
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SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 119 RITTER Kathrin HSV TRIATHLON KAE 03:40 (0:28) 13:04 (0:56) 07:14 0:25:24

2 116 COLOMBO Maya GO TRI TEAM 03:47 (0:28) 12:56 (0:54) 07:48 0:25:54

3 118 KOVIC Urška TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS166 03:43 (0:29) 13:01 (0:57) 08:20 0:26:33

4 120 SRAKA Luna TK LJUBLJANA 2021TZS493 03:46 (0:31) 13:22 (1:02) 08:55 0:27:38

5 117 JESENKO Hannah HSV TRIATHLON KAE 04:12 (0:27) 14:11 (1:07) 09:52 0:29:52

6 121 VALIČ Isa TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS170 04:29 (0:51) 16:10 (1:18) 09:05 0:31:55

DP_SM1 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 147 NAVODNIK Grega TK VELENJE 2021TZS385 04:07 (0:35) 12:45 (0:49) 06:40 0:24:58

2 144 MLAKAR Nace TK UTRIP 2021TZS088 04:14 (0:26) 12:46 (0:53) 07:21 0:25:42

3 140 KOROŠEC Žiga TK TRISPORT CSE P 2021TZS314 03:52 (0:34) 12:21 (1:12) 07:56 0:25:56

4 145 MORI Maks TK LJUBLJANA 2021TZS473 04:26 (0:27) 13:00 (0:56) 07:42 0:26:33

5 154 SELIŠKAR Lovro TK NOVO MESTO 2021TZS234 04:36 (0:32) 12:51 (0:51) 08:23 0:27:14

6 142 MAKSIMOVIĆ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS610 04:52 (0:38) 12:57 (1:16) 07:39 0:27:23

7 136 DEŽMAN Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS305 04:03 (0:45) 13:11 (1:03) 08:31 0:27:35

8 141 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 2021TZS462 04:10 (0:27) 13:16 (1:05) 09:12 0:28:13

SZ1 - Super sprint triatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

5 129 SLANIČ Iva TK LJUBLJANA 2021TZS489 04:40 (0:46) 14:02 (0:57) 09:10 0:29:36

6 130 TAJSICH Lisa HSV TRIATHLON KAE 04:53 (0:34) 14:14 (1:15) 09:08 0:30:06

6 127 LULIK Mei TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS173 04:54 (0:41) 14:53 (1:01) 08:35 0:30:06

8 124 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 2021TZS441 05:06 (0:38) 14:47 (0:57) 08:57 0:30:28

9 132 UNK LEPOJIČ Alja TK LJUBLJANA 2021TZS501 05:03 (0:36) 14:10 (1:01) 09:59 0:30:50

10 157 KOVAČ Kim TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS171 04:39 (0:52) 14:17 (1:06) 10:45 0:31:41

11 125 KRIŽAN Mia TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS136  ()  () DNS

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 110 PETERKA Jan ŠD 3ŠPORT 2021TZS202 03:15 (0:23) 12:05 (0:51) 06:56 0:23:33

2 102 BRATUN Domen TK LJUBLJANA 2021TZS423 03:51 (0:27) 11:45 (0:56) 07:09 0:24:10

3 101 BELAJ Nik TK TRISPORT CSE P 2021TZS300 03:42 (0:27) 11:56 (0:58) 07:19 0:24:24

4 109 PAVLIN Marcel TK UTRIP 2021TZS071 03:47 (0:29) 12:25 (0:55) 06:57 0:24:35

5 113 TANZE Miran TK LOGATEC 2021TZS352 04:28 (0:27) 12:25 (0:54) 06:38 0:24:54

6 115 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS126 04:17 (0:30) 12:37 (0:53) 06:46 0:25:04

7 111 PILIH Arne TK TRISPORT CSE P 2021TZS333 03:24 (0:29) 12:14 (1:09) 08:57 0:26:15

8 103 DEŽMAN Anže TK TRISPORT CSE P 2021TZS304 04:03 (0:29) 13:16 (1:01) 07:58 0:26:49

9 107 ORLITSCH Henri HSV TRIATHLON KAE 04:08 (0:47) 13:02 (1:03) 08:10 0:27:13

10 105 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO 2021TZS416 04:34 (0:47) 13:13 (0:58) 08:45 0:28:18

11 106 MAJDIČ Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS319 04:26 (0:34) 12:57 (1:08) 09:33 0:28:40

12 112 RIFEL Nejc TK TRISPORT CSE P 2021TZS339 04:23 (0:34) 13:04 (1:14) 09:37 0:28:53

13 114 TOMAŽIČ Valentin TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS181 04:44 (0:38) 13:47 (1:01) 08:52 0:29:04

14 104 JURMAN Samo TK LJUBLJANA 2021TZS449 04:31 (0:34) 13:39 (1:01) 10:10 0:29:57

15 108 OSOJNIK JUREČIČ Jaša  ()  () DNS
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7. Triatlon Ljubljana
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DP_SM2 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadeti
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 110 PETERKA Jan ŠD 3ŠPORT 2021TZS202 03:15 (0:23) 12:05 (0:51) 06:56 0:23:33

2 102 BRATUN Domen TK LJUBLJANA 2021TZS423 03:51 (0:27) 11:45 (0:56) 07:09 0:24:10

3 101 BELAJ Nik TK TRISPORT CSE P 2021TZS300 03:42 (0:27) 11:56 (0:58) 07:19 0:24:24

4 109 PAVLIN Marcel TK UTRIP 2021TZS071 03:47 (0:29) 12:25 (0:55) 06:57 0:24:35

5 113 TANZE Miran TK LOGATEC 2021TZS352 04:28 (0:27) 12:25 (0:54) 06:38 0:24:54

6 115 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS126 04:17 (0:30) 12:37 (0:53) 06:46 0:25:04

7 111 PILIH Arne TK TRISPORT CSE P 2021TZS333 03:24 (0:29) 12:14 (1:09) 08:57 0:26:15

8 103 DEŽMAN Anže TK TRISPORT CSE P 2021TZS304 04:03 (0:29) 13:16 (1:01) 07:58 0:26:49

9 105 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO 2021TZS416 04:34 (0:47) 13:13 (0:58) 08:45 0:28:18

10 106 MAJDIČ Luka TK TRISPORT CSE P 2021TZS319 04:26 (0:34) 12:57 (1:08) 09:33 0:28:40

11 112 RIFEL Nejc TK TRISPORT CSE P 2021TZS339 04:23 (0:34) 13:04 (1:14) 09:37 0:28:53

12 114 TOMAŽIČ Valentin TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS181 04:44 (0:38) 13:47 (1:01) 08:52 0:29:04

13 104 JURMAN Samo TK LJUBLJANA 2021TZS449 04:31 (0:34) 13:39 (1:01) 10:10 0:29:57

DP_SZ2 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadetinje
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 118 KOVIC Urška TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS166 03:43 (0:29) 13:01 (0:57) 08:20 0:26:33

2 120 SRAKA Luna TK LJUBLJANA 2021TZS493 03:46 (0:31) 13:22 (1:02) 08:55 0:27:38

3 121 VALIČ Isa TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS170 04:29 (0:51) 16:10 (1:18) 09:05 0:31:55

DP_SM1 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

9 151 PRELESNIK France TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS129 04:47 (0:36) 14:29 (1:05) 07:43 0:28:41

10 134 CERAR Lovro TK UTRIP 2021TZS616 04:37 (0:33) 13:21 (1:26) 09:16 0:29:16

11 155 ZAMIDA Mark TK NOVO MESTO 2021TZS238 04:41 (0:43) 14:06 (0:55) 09:08 0:29:35

12 135 DACA Matic TK LJUBLJANA 2021TZS430 04:36 (0:56) 13:56 (1:19) 09:09 0:29:59

13 143 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 2021TZS467 05:44 (0:32) 14:35 (1:12) 08:06 0:30:11

14 150 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 2021TZS483 04:53 (0:42) 14:36 (1:01) 10:20 0:31:33

15 138 ISTENIČ Luka TK LJUBLJANA 2021TZS445 06:09 (0:36) 14:24 (1:05) 10:29 0:32:45

16 153 RIHAR Val TK LJUBLJANA 2021TZS485 04:36 (0:45) 14:25 (1:15) 11:49 0:32:51

17 148 OGRIN Juš TK UTRIP 2021TZS097 05:15 (0:58) 15:16 (1:11) 10:55 0:33:37

18 156 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT CSE P 2021TZS587  ()  () DNS

18 139 KLEMEN Jakob TK UTRIP 2021TZS082  ()  () DNS

DP_SZ1 - Državno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 128 PRELESNIK Tinkara TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS130 04:19 (0:32) 13:58 (1:04) 08:10 0:28:05

2 122 BEZLAJ Anja TK 3LIFE 2021TZS565 03:56 (0:38) 14:16 (1:03) 08:27 0:28:22

3 126 KROMAR Urša TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS117 04:35 (0:40) 14:08 (1:04) 08:41 0:29:10

4 129 SLANIČ Iva TK LJUBLJANA 2021TZS489 04:40 (0:46) 14:02 (0:57) 09:10 0:29:36

5 127 LULIK Mei TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS173 04:54 (0:41) 14:53 (1:01) 08:35 0:30:06

6 124 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 2021TZS441 05:06 (0:38) 14:47 (0:57) 08:57 0:30:28

7 132 UNK LEPOJIČ Alja TK LJUBLJANA 2021TZS501 05:03 (0:36) 14:10 (1:01) 09:59 0:30:50

8 157 KOVAČ Kim TK EKLIMAS AJDOVŠ 2021TZS171 04:39 (0:52) 14:17 (1:06) 10:45 0:31:41

9 125 KRIŽAN Mia TK INLES RIKO RIBNI 2021TZS136  ()  () DNS
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VZ2 - Medijski triatlon - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

AM1 - Akvatlon za vsakogar - moški
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 164 KOJC Mark TK 3LIFE 2021TZS537  ()  () 0:12:02

2 165 KOJC Jože TK 3LIFE 2021TZS536  ()  () 0:12:03

3 181 GRÜN Christoph AC DONAU CHEMIE DNS

3 182 HRIBAR Anton TK LJUBLJANA 2021TZS443 DNS

3 183 PIANI Marco GO TRI TEAM DNS

AZ1 - Akvatlon za vsakogar - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 187 POGAČAR Neža TK UTRIP 2021TZS096  ()  () 0:11:03

2 186 PIANI Federica GO TRI TEAM  ()  () 0:12:52

VM1 - Triatlon za vsakogar - moški
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 160 MAJDIČ Jure TK LOGATEC 03:22 (0:29) 11:26 (1:13) 07:05 0:23:37

2 163 HARNOLD Peter TK LOGATEC 2021TZS369 03:38 (0:29) 12:09 (0:51) 07:08 0:24:16

3 169 ROZMAN Marko TK NOVO MESTO 2021TZS221 04:21 (0:42) 12:07 (0:49) 07:35 0:25:37

4 171 SENEKOVIČ Niko TK 3LIFE 2021TZS555 05:03 (0:41) 11:39 (1:10) 08:23 0:26:59

5 162 ARKO Bogdan TK INLES RIKO RIBNI 04:26 (0:31) 13:01 (1:02) 08:05 0:27:07

6 180 JANEŽ Naško - 04:56 (0:59) 12:48 (1:31) 07:41 0:27:57

7 172 TOSOLINI Matteo GO TRI TEAM 05:49 (0:33) 12:25 (1:10) 08:06 0:28:06

8 173 ZIANI Luca GO TRI TEAM 05:45 (0:36) 12:31 (1:09) 08:09 0:28:12

9 178 LOVRENČIČ Robert TK NOVO MESTO 2021TZS214 05:12 (0:44) 13:13 (1:05) 08:23 0:28:37

10 168 PIANI Marco GO TRI TEAM 05:03 (0:40) 13:24 (1:10) 08:39 0:28:58

11 167 PASCOLETTI Pietro GO TRI TEAM 05:43 (0:44) 14:15 (1:21) 11:23 0:33:28

12 170 SAGADIN Miran TK 3KM 2021TZS545  ()  () DNS

12 166 MARKUN Tadej BAJSI  ()  () DNS

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 176 RESEN Giorgia GO TRI TEAM 03:57 (0:29) 13:24 (1:00) 08:25 0:27:17

2 174 PANELLA Elisabetta GO TRI TEAM  ()  () 0:29:05

3 177 TAVAGNUTTI Alessandra GO TRI TEAM 05:07 (0:36) 13:56 (1:28) 08:58 0:30:08

4 175 PESENTI Monica GO TRI TEAM 05:17 (0:37) 14:10 (1:16) 09:57 0:31:18

VM2 - Medijski triatlon - moški
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 161 SIEGER Rudi RADIO AKTUAL 05:13 (1:03) 13:34 (1:35) 07:54 0:29:21

2 179 POTRČ Marko CESTNI HEROJI  ()  () DNS
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RM - Medijski triatlon - štafeta
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

AZ1 - Akvatlon za vsakogar - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

3 185 HERODEŽ Ana TK 3LIFE 2021TZS600  ()  () 0:14:39

4 188 RAPOZZI Paola GO TRI TEAM  ()  () 0:15:15

5 189 VISINTIN Lorella GO TRI TEAM  ()  () DNS

5 184 GRÜN Caro AC DONAU CHEMIE DNS
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